
14.5.2023 

● V 10:00 jsme odlétali z letiště Katowice (Polsko), let se celkem táhnul a bylo i pár 

turbulenci i s né moc hladkým přistáním, ale vše jsme zvládli na jedničku :). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Kolem 15 hod., jsme přijeli na ubytování. Paní byla moc milá, ukázala nám kde co je 

atd.. Na Kypru je je všeobecně více koček než lidí. Jsou všude kde se podíváte, 

některé jsou plaché a jiné zas přítulné.  

● Pak jsme se šli po ubytování podívat do centra Limassolu. Chodili jsme podél pláží a 

všude to kvetlo a krásně vonělo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Jak jsme se vrátili, kluci už stihli vylomit zámek od pokoje + jsme měli večeři, která 

byla dobrá. Paní kuchařka byla moc milá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.5.2023 

● Ráno jsme měli snídani ve formě švédských stolů, tím pádem si tam každý vybral. 

Po snídani jsme se šli sejít s Patrícii, která má nás na starost, ale nebyli jsme moc 

nadšení, protože firmy, kde jsme měli být jim neodpovídaly, takže jsme všichni 

pohromadě.  

Potom jsme byli u bazénu, kde jsme se opalovali a hrali hry. 

 
● V poledne jsme šli na oběd do řecké restaurace. Dala jsem si tam Souvlaki Pork, 

které bylo moc dobré. Po obědě jsme se šli sejít do Shipconu a už jsme něco začali 

dělat. Děláme s Arduinem/C/C++, nějaké roboty. Bylo v pohodě, jsme rozděleni do 

skupinek a budeme spolu pracovat celé 3 týdny. 

 

 
 

● Na večeři jsme měli kuře s kuskusem a zeleninou, bylo to fajn.  

Po večeři jsem šla s kamarádem běhat, uběhli jsme kolem 6 km + jsme šli do moře, 

které nebylo zas tak hodně studené. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.5.2023 



● Ráno jsme se šli k moři (I3C,I3B). Doplavali jsme i na útesy. Voda byla trochu 

studená, ale dalo se to. Taky jsme stavěli naši školu z písku a udělali jsme z 

Davida (I3B) mořskou pannu.  

Potom jsme šli do Syrské Restaurace, kde to bylo moc dobré. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Odpoledne jsme pracovali a potom jsme šli na večeři, která byla zatím nejlepší. 

Večer jsme se šli zase projít po městě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.5.2023 



● Ráno jsme byli v práci, protože jsme jeli odpoledne na výlet. Na oběd jsme měli 

burger.  

Po obědě jsme jeli na nějaké vykopávky, zrození Afrodity a do Paphos na mozaiky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Jak jsme přijeli, tak jsme jeli do centra na večeři. Byli jsme na promenádě a večeři 

jsme měli v místní pizzerii, tak dobrou pizzu jsem dlouho neměla. 

 
 

 

18.5.2023 

● Ráno jsme šli k moři, ale foukalo, tak jsme byli pak u bazénu.  

A objednali si 10 lidí frappe za 90 centů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Odpoledne jsme byli v práci, kde jsme prezentovali naše vymyšlené aktivity. 



Na večeři nebylo moc dobré jídlo. Pak jsme se šli s klukama projít do města, kde 

jsem si koupila v místní pekárně nějaký zákusek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.5.2023 

● Ráno jsme byli v práci, kde jsme dělali naše aktivity  

Na oběd jsme byli ve vynikající restauraci, kde jsme si dali sea food, byli tam moc 

příjemní lidé  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Potom jsme šli běhat a taky jsme šli na basketbalové hřiště, ale bylo na nic, že 

hodně foukalo  

● Večer jsme ještě hráli bang  

 

 

 

 

 

 

 

 

20.5.2023 



● Ráno hned po snídani jsme jeli na výlet do Ayia Napa, který jsme si vybrali  

Řidič autobusu byl super, vyprávěl nám vždycky k nějakému místu zajímavosti  

První zastávka byly Sea Caves, bylo to krásné  

Druhá zastávka byl Sculpture Park, sochy byly zajímavé  

Poslední zastávka byla pláž, kde byla krásně tepla voda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Večeře byla výborná, po večeři jsme se šli projít a pak jsem dělala klukům 

palačinky a hrali jsme bang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.5.2023 

● Ráno jsme hráli tenis 

● Odpoledne jsem jela do nákupního centra, kde jsem si koupila halenku a dárky. 

● Večer jsme dělala lívance + jsme se dívali na hokej + máme pavouka Sonica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.5.2023 



● Dopoledne jsem byla u bazénu, kde jsem se spálila. 

● Na oběd jsem si dělala krevetový salát.  

● Odpoledne jsme šli do práce, kde to bylo zatím nejlepší, programovali jsme robota, 

který se pohyboval pomocí čáry. 

● Večer jsem šla běhat + jsme se seznámili se slováky u bangu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.5.2023 

● Ráno jsme šli na pláž lovit mušle a našla jsem 5 hvězdic, ale některé byly pořád živ 

tak jsem je vrátila do moře.  

Potom jsem si dělala krevetový wrap, který byl moc dobrý. 

Večer jsme se byli projít. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.5.2023 



● Dneska jsme zase šli na pláž, kde bylo zase plno mušlí + nebyly vlny a ještě k tomu 

na mě Michal spáchal atentát. 

Potom jsem si dělala oběd + jsme pekli bublaninu. 

Pak jsme byli v práci a večer jsme šli na fotbal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.5.2023 

Ráno jsme pracovali, potom jsme byli u bazénu a moře. 

Na oběd jsem si zase dělala krevety a odpoledne jsme šli na hřiště a pak běhat. 

Míša měl 18, tak jsme mu udělali oslavu, koupili jsme mu dva dorty a doufám, že si to užil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.5.2023 



● Ráno jsme byli v obchodě nakoupit nějaké jídlo + jsem si na oběd udělala pizzu. 

Odpoledne jsme šli do práce, kde jsme dokončovací naší práci + jsme si říkali co 

budeme dělat další týden.  

Večer jsme šli plavat do moře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.5.2023 

● Ráno jsme šli nakoupit maso a grill na grilování, protože jsme chtěli večer 

grillovat. 

V poledne jsme šli na menší výlet u limassolu na nějaké zhrouceniny + jsme byli 

na nových plážích.  

Já jsme zase tenhle týden naplánovala výlet na neděli, kde jsme se rozhodli, že 

pojedeme do Larnaca a Lefkara village. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Večer jsme šli grillovat, trochu jsme se nejdříve báli, že na nás někdo zavolá 

policii, ale grillovat jsme celkem mimo lidi u pláže na kamenech, maso bylo 

výborné. 

Jak jsme de vrátili, tak jsem ještě pekla bublaninu a hráli jsme bang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.5.2023 



● Ráno jsme odjížděli na výlet do Larnaca, jeli s námi i Slováci. Dostali jsme 

stejného řidiče autobusu jako minule. Je to největší borec, moc příjemný pán, 

který nám vždycky poradil a taky nás vzal na velmi hezká místa. V Lefkara jsme 

byli v místních obchůdcích, kde byli úplně zlatí lidé. Naštěstí nám na výletě 

nepršelo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Na večeři jsme měli pizzu, ale bylo toho málo, tak jsme šli na sushi. 

● Večer jsme pak hráli bang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.5.2023 

Ráno jsme byli u bazénu a já dočetla povinnou četbu. 

Na oběd jsme si dali McDonald 

Odpoledne jsme byli v práci, kde jsme zkoušeli aktivity jiných, potom jsem šla běhat a byl to 

asi nejnáročnější běh zatím. 

Večer jsme zase hráli bang. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.5.2023 



Ráno jsem pracovala, pak jsem šla spát asi na 3 hodiny. 

Odpoledne jsme šli s kluky a slovenkami k moři a večer jsme byli ve městě a pak jsme se 

dívali na film. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.5.2023 

Dneska ráno jsme šli k moři, kde jsme postavili obří hrad z písku. 

V poledne jsme šli na nákup do lidlu a pak jsme byli v práci. 

Odpoledne jsme byli v práci, kde jsme doladili poslední věci. 

Večer jsme byli na budově Limassol del mar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.6.2023 

Ráno jsme si přivstali na východ slunce, který byl moc krásný. 

V poledne jsme byli u bazénu,byla jsem běhat a odpoledne jsme jeli na výlet. 

Byli jsme se podívat na vodopády, do nějakého městečka a pak na degustaci vína. 

Večer jsme slavili narozeniny od Matěje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.6.2023 



Ráno jsme dostali certifikáty z Erasmus +, pak jsme byli u moře a taky jsem dočetla druhou 

knížku.  

Na oběd jsme si objednali nudle. 

Odpoledne jsme byli naposledy v práci, kde jsme prezentovali španělskému Shipconu naše 

roboty a aktivity za poslední 3 týdny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.6.2023 

Ráno jsme jeli s kluky do města nakoupit poslední dárky + jsme šli pak na oběd. kde jsme si 

dali ochutnávku mořských plodů. 

Odpoledne jsme šli k moři, kde byly zase vlny, tak jsme dělali blbosti a užívali si poslední 

chvilky na Kypru. 

Večer jsme se rozloučili se Slováky a pak byli večer u moře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.6.2023 



Vstávali jsme ve 3:00 a v 4:15 jsme odjížděli z hotelu. Po cestě nám vypadli 2 kufry, ale 

naštěstí se nic nerozbilo. Na letišti jsme byli okolo 5:00 a pak jsme letěli. 

Let utekl celkem rychle a byl i lepší než na Kypr. V Polsku jsme čekali asi hodinu až dvě na 

autobus, kde přijel jen jeden a na druhý jsme čekali další hodinu. Všechno jsme zvládli a 

jsme v pořádku doma. :) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


